EDITAL Nº 009/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO DA PROVA PRÁTICA

1

O Secretário de Administração do Município de Itajubá/MG, usando de suas atribuições legais,
torna público o RESULTADO DA PROVA PRÁTICA do Processo Seletivo Simplificado Edital Nº
009/2021, conforme segue:

CARGO: OPERADOR DE SERVIÇO DE MÁQUINAS PESADAS

ORDEM
NOME

COMPLETO
CARTEIRA DE
HABILITAÇÃO

HORÁRIO

NOTA

(APTO/INAPTO)

1.
ELCIO

ANTONIO DO
NASCIMENTO

AD 15:30

APTO/CLASSIFICADO

2.
SEBASTIÃO

CARLOS
ALVES

D 15:30

APTO/CLASSIFICADO

3.
HEITOR

UBIRATAN
D 15:30

APTO/CLASSIFICADO

4.
TAMIRES
GOMES

PEREIRA
--- 15:30

DESCLASSIFICADO

Conforme o Edital, “O candidato disporá de 02 (dois) dias úteis, a partir da divulgação da relação

citada, para contestar o resultado da prova prática, por meio de recurso, por intermédio do Anexo IV
deste edital. Após o período, não serão aceitos pedidos de revisão”.

JULIANO GALDINO TEIXEIRA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PRESIDENTE DA COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

		2021-06-29T12:18:51-0300
	JULIANO GALDINO TEIXEIRA